527899117

Datum vystavení: 02.12.2024Číslo dokladu: 527899117

Nabídka

Kupující:

Vysoké učení technické v Brně

Technická 2896/2

Brno61669

Brno - Královo Pole - Technická

Vysoké učení technické v Brně

Technická 2896/2

61600   Brno

IČ: 00216305 DIČ: CZ00216305

Alza.cz a.s.

E-mail: obchod@alza.cz

Internet: www.alza.cz

Telefon: +420225340111

Prodávající:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Obchodní údaje:

Objednávky:

Doprava:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

16.12.2024

Platební údaje:

Bankovní účet:

Proforma

Raiffeisenbank: 1265098001 / 5500
Komerční banka a.s.: 35-3355550267 / 0100
Česká spořitelna a.s.: 2171532 / 0800

ČSOB: 188505042 / 0300

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH %

DU352m7h5 Flash disk Kingston DataTraveler SE9

(Gen 3) 512GB

2 660,33 277,34 21 1 598,00 60 AL1 320,66

NC500e LTE WiFi modem Acer Connect

Enduro M3 přenosný LTE/5G modem

+ 20GB SIM Mezinárodní data

1 4 957,85 1 041,15 21 5 999,00 24 AS4 957,85

TP22_03 WiFi systém TP-Link Deco

X50(3-pack)

1 4 213,51 884,84 21 5 098,35 36 AL4 213,51

SAS990ph5 SSD disk Samsung 990 PRO 4TB

Heatsink

3 6 610,74 4 164,77 21 23 997,00 60 SA19 832,23

AG200d16 Řadič AXAGON PCEM2-1U 2 186,76 78,44 21 451,96 24 AL373,52

EFr4080sgxs Grafická karta MSI GeForce RTX 4080

SUPER 16G GAMING X SLIM

1 24 483,69 5 141,57 21 29 625,26 36 24 483,69

SL190r Nehmotný produkt Doprava - AlzaBox 1 57,02 11,98 21 69,00  AL57,02

SL083d4 Nehmotný produkt Sleva na dopravné 1 -57,02 -11,98 21 -69,00  AL-57,02

XXNVijgc1 Nehmotný produkt + ZDARMA Promo
elektronický klíč Indiana Jones and the
Great Circle GeForce RTX 40 Bundle -
nutno uplatnit do 30.1.2025

1 0,00 0,00 0 0,00 24 AL0,00

Celkem: 66 770,00 Kč55 181,46 11 588,11

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčíslení DPH je pouze informativní.

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na